ANTONIO CARLOS HOHLFELDT
Praça Marechal Deodoro, s/nº - Centro

Porto Alegre / RS / 90010-300

Portarias
Protocolo: 2020000458919

Assunto: Portaria
Expediente: 20/1166‑0000001‑1

Portarias ‑ Portaria

PORTARIA N° 05, DE 19 DE AGOSTO DE 2020
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS OBRA
PROA n° 20/1166‑0000001‑1
O Presidente da Fundação Teatro São Pedro, no uso de suas atribuições legais, em especial as conferidas pelo art. 22
do Decreto Estadual no 30.590, de 18/03/1982, que aprova o Estatuto da Entidade; DESIGNA, como Gestor, o servidor
Luiz Armando Capra, ID 2937590/03 e, como Fiscal, a servidora Roseli Gessinger, ID 4559193/01; para que acompanhem e
fiscalizem a execução do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS OBRA firmado com a empresa IAQ PROJETOS DE
ENGENHARIA LTDA, nos autos do PROA n° 20/1166‑0000001‑1, a contar de 19 de março de 2020.
Fica sem efeito a Portaria n° 04, de 12 de agosto de 2020.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2020000458863

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/2012, e considerando o atendimento
às disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013 e n° 09/2019, a Subdefensora Pública-Geral para Assuntos Administrativos da Defensoria
Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 20/3000-0001037-3

Pregão Eletrônico nº 19/2020

Lote 01: VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA – CNPJ: 08.144.338/0001-29.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 18 de agosto de 2020.

MELISSA TORRES SILVEIRA
Subdefensora Pública-Geral para

Assuntos Administrativos

MINISTÉRIO PÚBLICO
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Unidade de Licitações
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Porto Alegre, Quinta-feira, 20 de Agosto de 2020 161Diário Oficial